i ;>
МКОУ ТАГАРСКАЯ СОШ

02.09.2024г. ПРИКАЗ

О создании общественной комиссии
по контролю за организацией и качеством
питания обучающихся в МКОУ Тагарская СОШ

С целью осуществления контроля за организацией питания обучающихся
школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проверке организации и качества питания
обучающихся в МКОУ Тагарская СОШ в составе:
Председатель комиссии:
Вахрушева Светлана Валиевна, представитель родительской общественности
школы -  ответственный за организацию питания.
Члены комиссии:
- Лященко Наталья Фёдоровна, представитель родительской общественности;
- Рахматулина Ольга Юрьевна, представитель родительской общественности;
-.Гималетдинова Юлия Викторовна, представитель родительской
общественности;
- Ташкина Татьяна Александровна, медицинский работник;
- Павлова Любовь Викторовна, учитель начальных классов;
- Коробкова Оксана Николаевна, заместитель директора по УВР.
2. Утвердить план работы школьной комиссии по проверке организации и
качества питания обучающихся (приложение
3. Контроль за исполнение приказа оставляю 1

И.о.директора МКОУ Тагарская СО
h ! 1 1 j} -
!i' \ '"H  l i f
С приказом ознакомлены:

Коробкова

Лященко Н. Ф.
Рахматулина О.Ю. й

т 17 ) / y f

Гималетдинова Ю.В.
Павлова Л.В.

/у  ,v
Коробкова О.Н.
Ташкина Т.А.